Fa. Lutz Richter
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Kommunale Baratung
und Dienstizisiungen

Prifdatum: 28.08.2013 10:00 —12:50 Uhr

Kauperstrale 5

03044 Cotibus

Friedhof: Drehnow

Lfd Nr. Steinhohe NamefFamilie Vornamen

001 | X

002 i Saschewa Oito

003 ! X

004 Pumpa Anna/Wilhelm
005 ____ Schallmea Ginter

Q06 Pdsch Anna/Martin

007 Kschenka Elisabeth/Paul
008 Stecklina Else/Gerhard
009 Kschenka Joachim

— Bachanz Anna

010 Behla Anna/August

011 Waschkowitz Luise/Emil

012 __ Reimer Luise/Richard

o Behla Marianne/Heinrich
- ___ Matschke Anna/Wilhelm

-— Drabow Elisgbeth/Christian
013 Stecklina Anna/Friedrich
014 Hobracht Paul/Marianne
015 Rempei oder Hampel Pauline/Paul

oté Semisch tuisefHainrich
017 Burchard Anna/Martin

018 Kublig Marie/Friedrich
von Wasserpumpe bis Halle, ab Zaun beginnend

019 Damaske Hermann

020 Conrad luise

021 Kind Piepka Cindy

022 Kind Frahnow Siegfried

023 Kind Frahnow Johannes

024 Jurk Frank

025 Kind Schularick Carmen

026 Kind Bachanz Matthias

027 Denkmal Frahnow Wilhelm

028 7 unbekannie Soldaten

029 Semisch Hildegard

030 Nabuda Karina

031> 74 ___ Markusch Manuela

032 Neumann Luise/Wilhelm
033 Weichert Anna/Martin

034 Kielow Friedrich/Luise
035 Pumpa Marie/Annematie
036 Ballack Kart/Loise

037 Piepka Christine

- Piepka Wilhelmine/Friedrich
von Halle links Richtung Mittelweg

038 Pratsch HelenefErich
039 Streit Hermann/Johanna
040 Handrow Marianne/Friedrich
041 Winkler/Hockun Helga/Anni

042 Piater Bernd

043 Bubner Frieda

044 Pioch Ella

045 Juric Ginter

046 Mai Elisabeth/Helmut
047 ___ Piater Mariha

048 Nowka Friedrich/Anna
049 Guttke Elisabeth

050 Glode Luise/Friedrich
051 | X

052 [ Sonke Rosemarie

053 | X

054 Kossack Herberi/Anna

Lebensdaten
1910-31011995

1905-07041989
1932-05052012
1906-29091990
1905-27121985
1901-08021985
1830-19032012
1885-12051867
1802-04041988
1913-23121902
1807-14041981
1918-12111989
1893-17071983
1903-01101981
1886-19031973
1904-09061976
1908-14051986
1802-01111088
1888-18061967
1898-22021988

1863-11071945
1861-02021945
1991-28011994
1949-23021949
1954-25021955
1958-20021858
1959-03121960
1969-20061969
1862-08121928
+ 22041945

1930-03061839
1982-20101987
1983-20121985
1905-09021283
1671-18011845
1904-24111958
1941-20081941
1873-10011954
1882-22021248
1869-27051937

1927-22102012
ohne Daten

1912-16041992
1925-060619297
1961-170819291
1905-11061991
1914-18011991
1933-02011991
1921-15042007
1906-11121990
1909-09112000
1906-16081988
1905-2802199¢

1935-28031989

1910-10022006

Bemerkung
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184
185
186
187
188
189
190
191
192
183
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
200
210
211
212

Alte Grabstétten rechts neben der Leichenhalle

213
214
215
216
217
218
219
220

Hanschke
Schemmel
Kossatz
Reichmuth
Bubner
Hockun
Damaski
Schularick
Sonke
Pipka
Markusch
X
Stecklina
Hobracht
Bchrisch
Morling
Neuber
Groch
Glade
Jurk
Paschick
Neuber
Noack
Spitzer
Drabo
Purtzel
Buttner
Schitzig
Orimann

Schwella
Schwella
Mattig
Mattig
Markusch
Schutze
Kielow
Piepka

Prifung am 28.08.2012

Helene
Katrin
Margot/Friedrich
Luise/Walter
Walter

Petra

Heinz

Hanni
Gerhard
Erwin
Walter/Else

Erwin

Qtto

Reinhard
Fritz/Hildegard
Wolfgang
Reinhard
Esther

Fritz

Ernst
Elisabeth
Wilhelm
Johanna/Kar|
Klaus

Wilfried:
Jirgen/Comeslia
Marianne
Maria

Anna
Christian
Anna
Adolf
Marie
Martin
Martin
Matthes

1924-09052004
1964-24012012
1936-12022008
1923-15082012
1938-03052007
1859-30032007
1929-11092006
1831-07092006
1928-05082006
1935-02052006
1623-07042008

1937-14042008
1926-03072008
1948-04072008
1929-19082012
1962-21102009
1945-14042010
1926-14072010
1930-21022011
1927-2011

1934-17072012
1934-21032013
1921-2011

1957-18022009
1960-23002011
1962-14032012
1919-29122011
1925-16052007

1887-1926
1857-1416
1850-1918
1844-1914
1866-1919
1844-1920
1876-1908
1842-1886

mangelhafte Griindung N

Bei standunsicheren Grabmalen ist in der 2. Spalte die Héhe der Grabmale ab OK Fundament beschrieben

220 Grabmale gepriift,
4 Grabmale grin

0 Grabmale rot gekennzeichnet

ﬁ Zv}ﬂ«r-

Cottbus, den 28.08.2013

Fa. Lutz Richter

Keramunale Beratung nd Bionstielstungen

Kauperstralia 5 = 03044 Cottbus/Schmellwitz
Telsfon 0355/ 82 27 81
Telefax 03 55/86 25 818
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Frahnow, Wilhelm

Friedhof: Drehnow Sollwert: 200 N
Abteilung: B Messwert: ON
Reihe: VI Messhéhe: 220 cm
Grab-Nr.: 19/24 Dauer: 5s

Priffrichtung:  Hand
Schadenbild:  Sockel / Fundament, Kreuz lose
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Schwella, Anna

Friedhof: Drehnow Sollwert: 200 N
Abteilung: B Messwert: ON
Reihe: v Messhdhe: 197 cm
Grab-Nr.: 17 Dauer: 5s

Prufrichtung: Hand
Schadenbild:  Grabstein / Sockel
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Schweller, Christiane
Friedhof: Drehnow Sollwert: 200 N
Abteilung: B Messwert: ON
Reihe: v Messhdhe: 206 cm
Grab-Nr.: 18 Dauer: 5s
Prifrichtung: Hand
Schadenbild:  Grabstein / Sockel
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Makusch, Marie
Friedhof: Drehnow Sollwert: 200 N
Abteilung: B Messwert: ON
Reihe: v Messhéhe: 199 cm
Grab-Nr.: 19 Dauer: 5s
Prifrichtung: Hand
Schadenbild:  Grabstein / Sockel
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Schulze, Martin
Friedhof: Drehnow Sollwert: 200 N
Abteilung: B Messwert; ON
Reihe: v Messhohe: 205 cm
Grab-Nr.: 20 Dauer: 5y
Prifrichtung:  Hand
Schadenbild:  Grabstein / Sockel
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Kilow, Martin
Friedhof: Drehnow Sollwert: 200 N
Abteilung: B Messwert: ON
Reihe: IV Messhéhe: 203 cm
Grab-Nr.: 17 Dauer: 5s
Prifrichtung:  Hand
Schadenbild:  Grabstein / Sockel
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